dadano, relató que hace dos semanas los parti-
dos habían rechazado el método de elección, y 
que el Frente y Unid@s insistían en la consulta a 
los ciudadanos.

Oposición...

e l  m e x i c a n o ESTATAL / 5CL U N E S  26 de Junio de 2023

AVISO NOTARIAL 

Por Escritura Pública Número 93,114 (noventa y tres mil 
ciento catorce), del Volumen 2,057 (dos mil cincuenta 
y siete), de fecha 12 (doce) de junio del año 2023 (dos mil 
veintitrés), otorgada ante la Fe del suscrito Notario, quedó 
radicada la Sucesión testamentaria a Bienes de la señora 
ROSA MARIA SALDASA RAMIREZ, promovida por el se-

[...]

LEGAL DE BANCO INVEX ABC GRUPO FINANCIERO EN SU CARACTER 
DE FIDUCIARIO EN EL DFIDEICOMISO IRREVOCABLE DE ADMINIS-
TRACION Y FUENTE DE PAGO NUMERO F/599; b) Se le requiera el pago 
de la cantidad de 61,101.50 UDIS que al 01 de Enero de 2021, equivalen 
a $ 403,696.88 (CUATROCIENTOS TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA 
Y SEIS PESOS 88/100 MONEDA NACIONAL), por concepto de Saldo de 
Capital. c) Se le requiera el pago de la cantidad de 4,630.62 UDIS, que al 
01 de Enero de 2021. equivalen a $ 30,594.45 (TREINTA MIL QUINIEN-
TOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 45/100 MONEDA NACIONAL), por